２０２１年 ５月 ６日

お客さま各位

豊川信用金庫

 投資信託サイトのリニューアルについて

 平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、当金庫では２０２１年５月７日「投信インターネットサービス」の

取扱い開始に伴い、投資信託サイトをリニューアルしました。

 主な変更点は、以下の通りです。

１． 投資信託ページ画面の利便性を向上

２． 投信インターネットサービスを開始し、パソコン、スマートフォン

から注文などの操作可能に

３． マーケットやファンド情報も確認可能に

４． ポートフォリオや資産状況も確認可能に

 当金庫では、今後も一層のサービス向上に努めてまいりますので、引き続き

投資信託サイトをご愛顧いただきますようお願い申し上げます。

                                以 上